C Â M A R A D O S D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

(Do Sr. EVAIR VIEIRA DE MELO)

Requer a retirada de tramitação
do  Requerimento  de
Desapensação nº 4551/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104,

do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de

tramitação  do Requerimento  de  Desapensação  nº  4551/2024  que

“Requer  o  desapensamento  do  Projeto  de  Lei  nº  4042/2024,  em

relação ao do Projeto de Lei nº 3697/2023”.

Sala da Comissão, em      de        de 2024.

Deputado EVAIR VIEIRA DE MELO

*C
D2

45
08

35
95

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Evair Vieira de Melo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245083595500

RE
Q

 n
.4

57
0/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

11
/2

02
4

18
:4

3:
19

.5
73

 -
M

ES
A